โซฟา(๕๖.๑๐.๑๕.๐๒ ) ชุดโซฟา ขนาด ๓ ที่นั่ง จ านวน ๑ ตัว , โซฟา ขนาด ๑ ทีน่ั่ง จ านวน ๑ ตัว และ 
โต๊ะกลาง จ านวน ๑ ตัว เพื่อใช้ในส านักงาน องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ (ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘  มกราคม  พ.ศ.๒๕๖๖ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม